
Uchwała Nr 839/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin w roku 2017 i 2019 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 

w ramach projektu pt. „Vivre ensemble/Living Together/Żyć razem”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku 
projekt realizowany przez IX Liceum Ogólnokształcące: „Vivre ensemble/Living 
Together/Żyć razem”, finansowany w ramach programu Erasmus+.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu 
i refundacji (płatność końcowa) pochodzących z programu Erasmus+ w kwocie ogółem - 
87 419,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych), 
z czego:
- w roku 2017 - 69 935,20 PLN (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

trzydzieści pięć złotych, dwadzieścia groszy),
- w roku 2019 - 17 483,80 PLN (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt 

trzy złote, osiemdziesiąt groszy).

§ 3
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej do realizacji projektu z:
1) School Group Démotz De La Salle, 2 Rue du Collège, 74150 Rumilly (Francja),
2) I.I.S.S. Don Michele Arena, Via Vittoria Nenni 2, 92019 Sciacca AG (Włochy),
3) Liceul Teoretic Bilingv Miguel de Cervantes, Calea Plevnei 38-40, București 

010233 (Rumunia),
4) Ehte Humanitaargümnaasium, Ehte 9, 10321 Tallinn (Estonia).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 82C444F4-36B7-4D81-9C04-7107C7A5862B. Podpisany Strona 1 z 1




